
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30 декабря 2016 г.                               пгт. Восток                               № 121 

 

О внесении изменений в постановление администрации Востокского 

городского поселения от 15.11.2016 г. № 105 «Об утверждении ежегодного 

Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей на 2017 год»  

 

 

На основании Протеста Прокуратуры Красноармейского района Приморского края 

от 23.12.2016 г. № 7-3-2016/3885 на пункт 2 ежегодного плана проведения 

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 

2017 год, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

администрация Востокского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Востокского городского 

поселения от 15.11.2016 г. № 105 «Об утверждении ежегодного Плана проведения 

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 

2017 год»: 

1.1. Ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей на 2017 год изложить в новой редакции 

(Приложение № 1). 

2. Ответственному специалисту администрации Востокского городского 

поселения обнародовать данное постановление путем размещения в 

администрации Востокского городского поселения, МКУК ДК «Металлург» п. 

Восток и на официальном сайте администрации Востокского городского поселения 

- www.vostok-gp.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава администрации  

Востокского городского поселения                                               Г.Н. Герасименко 

 

 

 



 

 

 

ТИПОВАЯ ФОРМА
от

ПЛАН

2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1

КРАЕВОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "12 

ОТРЯД 

ПРОТИВОПОЖАРНО

Й СЛУЖБЫ 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПО ОХРАНЕ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГ

О 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА"

692171, Приморский 

край, 

Красноармейский р-

он, с. Новопокровка, 

пер. Школьный, д. 2.

692183, 

Приморский край, 

Красноармейский 

район, пгт. Восток, 

ул. Набережная, д. 

2.

1022540638658 2517003668

Проверка 

соблюдения 

земельного 

законодатель

ства

06.10.1997 01.04.2017 10 20 документарная

Администрация 

Востокского 

городского 

поселения

Приложение                                                                

к Правилам подготовки органами государственного контроля (надзора)                                                                

и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения                                                                 

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей                                                                

(в редакции постановления Правительства Российской Федерации                                                                

от 18 августа 2016 г. № 806) 

УТВЕРЖДЕН

Герасименко Г.Н.

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

15.11.2016 г. постановлением администрации Востокского 

городского поселения № 105

Администрация Востокского городского поселения

ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 

О
тк

аз
 п

о 
ос

но
ва

ни
ю

: "
И

ст
еч

ен
ие

 3
-х

 л
ет

со
 д

ня
 г

ос
. Р

ег
ис

тр
ац

ии

(Д
 -

 о
тк

аз
 в

 п
ро

ве
рк

е 
по

 д
ан

но
м

у 
ос

но
ва

ни
ю

)"

О
тк

аз
 п

о 
ос

но
ва

ни
ю

: "
И

ст
еч

ен
ие

 3
-х

 л
ет

со
 д

ня
 у

ве
д

ом
л

ен
ия

 о
 н

ач
ал

е 
д

ея
те

л
ьн

ос
ти

(Д
 -

 о
тк

аз
 в

 п
ро

ве
рк

е 
по

 д
ан

но
м

у 
ос

но
ва

ни
ю

)"

О
тк

аз
 п

о 
ос

но
ва

ни
ю

: "
И

ст
еч

ен
ие

 3
-х

 л
ет

со
 д

ня
 п

ос
л

ед
не

й 
пр

ов
ер

ки

(Д
 -

 о
тк

аз
 в

 п
ро

ве
рк

е 
по

 д
ан

но
м

у 
ос

но
ва

ни
ю

)"

О
тк

аз
 п

о 
ос

но
ва

ни
ю

:

"И
ны

е 
ос

но
ва

ни
я 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии

с 
ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м

 з
ак

он
ом

"

(т
ек

ст
 ф

ор
м

ул
ир

ов
ки

 о
тк

аз
а 

в 
пр

ов
ер

ке

по
 д

ан
но

м
у 

ос
но

ва
ни

ю
)

ин
ы

е 
ос

но
ва

ни
я 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии

с 
ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м

 з
ак

он
ом

ра
бо

чи
х 

д
не

й

ра
бо

чи
х 

ча
со

в 

(д
л

я 
М

С
П

 и
 М

К
П

)

П
ос

та
но

вл
ен

ие
 о

 н
аз

на
че

ни
и

ад
м

ин
ис

тр
ат

ив
но

го
 н

аз
на

че
ни

я

ил
и 

ре
ш

ен
ии

 о
 п

ри
ос

та
но

вл
ен

ии

и 
(и

л
и)

 а
нн

ул
ир

ов
ан

ии
 л

иц
ен

зи
ии

Отказ по одному из предусмотренных оснований

ПОРЯДКОВЫЙ 

НОМЕР 

ПРОВЕРКИ В 

СИСТЕМЕ ФГИС 

ЕРП (не 

заполняется при 

создании нового 

плана)

Комментарии

м
ес

то
 (

м
ес

та
) 

на
хо

ж
д

ен
ия

ю
ри

д
ич

ес
ко

го
 л

иц
а 

(Ю
Л

)

м
ес

то
 (

м
ес

та
) 

ф
ак

ти
че

ск
ог

о 
ос

ущ
ес

тв
л

ен
ия

д
ея

те
л

ьн
ос

ти
 ю

ри
д

ич
ес

ко
го

 л
иц

а 
(Ю

Л
),

ин
д

ив
ид

уа
л

ьн
ог

о 
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

я 
(И

П
)

м
ес

та
 н

ах
ож

д
ен

ия
 

об
ъ

ек
то

в

д
ат

а 
го

су
д

ар
ст

ве
нн

ой
 р

ег
ис

тр
ац

ии

ю
ри

д
ич

ес
ко

го
 л

иц
а 

(Ю
Л

),

ин
д

ив
ид

уа
л

ьн
ог

о 
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

я 
(И

П
)

д
ат

а 
на

ча
л

а 
ос

ущ
ес

тв
л

ен
ия

ю
ри

д
ич

ес
ки

м
 л

иц
ом

 (
Ю

Л
),

ин
д

ив
ид

уа
л

ьн
ы

м
 п

ре
д

пр
ин

им
ат

ел
ем

 (
И

П
)

д
ея

те
л

ьн
ос

ти
 в

 с
оо

тв
ет

ст
ви

и

с 
пр

ед
ст

ав
л

ен
ны

м
 у

ве
д

ом
л

ен
ие

м

Срок проведения 

плановой 

проверки

Ф
ор

м
а 

пр
ов

ед
ен

ия
 п

ро
ве

рк
и

(д
ок

ум
ен

та
рн

ая
, в

ы
ез

д
на

я,
 д

ок
ум

ен
та

рн
ая

 и
 в

ы
ез

д
на

я)

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

рг
ан

а

го
су

д
ар

ст
ве

нн
ог

о 
ко

нт
ро

л
я 

(н
ад

зо
ра

),

ор
га

на
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
ко

нт
ро

л
я,

 

с 
ко

то
ры

м
 п

ро
ве

рк
а 

пр
ов

од
ит

ся
 с

ов
м

ес
тн

о

Д
ат

а 
вс

ту
пл

ен
ия

 в
 з

ак
он

ну
ю

 с
ил

у

Информация о постановлении о назначении 

административного назначения или 

решении о приостановлении и (или) 

аннулировании лицензии

Д
ат

а 
ок

он
ча

ни
я 

пр
ов

ед
ен

ия
 п

ро
ве

рк
и,

по
 р

ез
ул

ьт
ат

ам
 к

от
ор

ой
 о

ни
 п

ри
ня

ты

Информация о 

присвоении 

деятельности 

юридического лица 

(ЮЛ) и 

индивидуального 

предпринимателя (ИП) 

определенной 

категории риска, 

определенного класса 

(категории опасности), 

об отнесении объекта 

государственного 

контроля (надзора) к 

определенной 

категории риска, 

определенному классу 

(категории) опасности

Наименование 

юридического лица 

(ЮЛ)

 (филиала, 

представительства, 

обособленного 

структурного 

подразделения), 

ф.и.о. 

индивидуального 

предпринимателя 

(ИП), деятельность 

которого

подлежит проверке

Адреса

О
сн

ов
но

й 
го

су
д

ар
ст

ве
нн

ы
й

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 (

О
ГР

Н
)

И
д

ен
ти

ф
ик

ац
ио

нн
ы

й 
но

м
ер

на
л

ог
оп

л
ат

ел
ьщ

ик
а 

(И
Н

Н
)

Цель 

проведения 

проверки

Основание проведения проверки

д
ат

а 
ок

он
ча

ни
я 

по
сл

ед
не

й 
пр

ов
ер

ки

Д
ат

а 
на

ча
л

а 
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ро

ве
рк

и

 

 


